

INTELLY BUSINESS SOLUTIONS ApS
c/o Brian Refshauge, Pipersvej 27, 3520 Farum

CVR-nr. 31 61 67 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Brian Anders Løvenbalk Refshauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	INTELLY BUSINESS SOLUTIONS ApS c/o Brian Refshauge Pipersvej 27 3520 Farum Telefon: +45 28 14 55 14 CVR-nr.: 31 61 67 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Anders Løvenbalk Refshauge, Adm. direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associerede virksomheder	Qwaser Komplementarselskab ApS, Ballerup Axlogic Holding ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed ved udvikling af IT-programmer, webudvikling, bogføring, regnskabsassistance samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.805 mod -28.183 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.828 mod 991.179 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.805	-28.183
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.026.849
Andre finansielle indtægter	10.056	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.079	-7.487
Resultat før skat	-13.828	991.179
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.828	991.179
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	780.000
Udbytte for regnskabsåret	393.293	0
Overføres til overført resultat	0	211.179
Disponeret fra overført resultat	-407.121	0
Disponeret i alt	-13.828	991.179

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>137.755</u>	<u>137.755</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.755</u>	<u>137.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>137.755</u>	<u>137.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	212.962	212.962
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	0	107.743
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>152.636</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>365.598</u>	<u>322.705</u>
Likvide beholdninger	<u>178.335</u>	<u>472.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>543.933</u>	<u>795.338</u>
Aktiver i alt	<u>681.688</u>	<u>933.093</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	407.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	393.293	0
Egenkapital i alt	<u>518.293</u>	<u>532.121</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	163.395	400.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.395	400.972
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.395</u>	<u>400.972</u>
 Passiver i alt	<u>681.688</u>	<u>933.093</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	195.942	0	320.942
Ekstraordinært udbytte	0	0	780.000	780.000
Udloddet udbytte	0	0	-780.000	-780.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.179	0	211.179
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	780.000	0	780.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-780.000	0	-780.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	407.121	0	532.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	-407.121	393.293	-13.828
	125.000	0	393.293	518.293

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	137.755	165.151
Tilgang i årets løb	0	21.250
Afgang i årets løb	0	-48.646
Kostpris 31. december 2020	137.755	137.755
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	137.755	137.755

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Qwaser Komplementarselskab ApS, Ballerup	14,29 %	219.955	60.902
Axlogic Holding ApS, Ballerup	25 %	16.727	-12.681
		236.682	48.221

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	152.636

3. Eventualposter

Ingen.